

Položkový rozpočet stavby

Datum: 19.04.2023

Stavba : **2023-004**

Oprava hasičské zbrojnice Janovice

Dodatek č. 1 k SoD - Navazující stavební úpravy

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 296317
DIČ :

Zhotovitel : RÝMSTAV CZ spol. s r.o.
Nerudova 20/1290
79501 Rýmařov

IČO : 25391810
DIČ : CZ25391810

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	214 673,99
DPH	21 %	45 081,54
Cena celkem za stavbu		259 755,53

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Práce nedofakturované z rozpočtu SoD	-305 320,64	0,00	-252 331,11	-52 989,53	-117,5
02 Navazující stavební úpravy	565 076,17	0,00	467 005,10	98 071,07	217,5
Celkem za stavbu	259 755,53	0,00	214 673,99	45 081,54	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Měněpráce	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Práce nedofakturované z rozpočtu SoD	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2023-004	Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Náklady na m.j.	-252 331
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov		
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-198 702	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-53 629	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-252 331	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-252 331	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-252 331	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-252 331,11 Kč
DPH	21,0 %		-52 989,53 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-305 320,64 Kč

Poznámka :

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet :
Objekt :	01 Práce nedofakturované z rozpočtu SoD	Méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	-112 616	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-39 320	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	-13 745	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-7 112	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-2 387	0	0	0
783 Nátěry	0	-38 246	0	0	0
784 Malby	0	-12 996	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-25 909	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-198 702	-53 629	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-252 331	0
Oborová přírážka	0	0,0	-252 331	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-252 331	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-252 331	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-252 331	0
Provoz investora	0	0,0	-252 331	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-252 331	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-252 331	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Práce nedofakturované z rozpočtu SoD	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
1	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká vnitřní stavební opravy	m2	-144,80	415,00	-60 092,00
				odpočet stávající výměry:-144,80	-144,80	
				Začátek provozního součtu		
				hladká omítka , výměra = 54,91 m2:54,91	54,91	
				Konec provozního součtu	54,91	
2	612481211RT5	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu vnitřní stavební opravy	m2	-199,71	263,00	-52 524,26
				Začátek provozního součtu		
				m.č. 1.01.:(10,80+5,78*2+2,00+3,40+3,50+3,40+5,30)*3,20	127,87	
				ostění:(1,05+2,45*2)*0,35+(2,65+2,80*2)*0,65+(2,65+2,80*2)*0,65+(0,80+2*1,30)*0,45	14,34	
				(0,80+1,00*2)*0,20+(0,80+1,00*2)*0,45	1,82	
				odpočet otvorů:-1,05*2,45-2,65*2,80*2-0,80*1,30-0,80*1,00*2	-20,05	
				m.č. 1.02.:(3,10+6,28)*2*3,20	60,03	
				ostění:(1,05+2,10*2)*0,20+(1,60+1,35*2)*2*0,20	2,77	
				odpočet otvorů:-1,05*2,10-1,60*1,35	-4,37	
				m.č. 1.03.:(0,90+0,85)*2*3,20*1,20	13,44	
				-0,60*2,00	-1,20	
				(0,95+1,00)*3,20	6,24	
				-0,60*1,97	-1,18	
				Konec provozního součtu	199,71	
				-199,712	-199,71	
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				-112 616,26
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
3	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva oprava fasády	m2	-166,96	1,80	-300,53
				Začátek provozního součtu		
				15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827	167,27	
				4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127	22,13	
				odpočet otvorů:-		
				(0,80*1,00+0,80*1,30+2,65*2,80*2+0,90*2,00*2+1,60*1,35)	-22,44	
				Konec provozního součtu	166,96	
				-166,9624	-166,96	
4	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnější. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním akrylátovým oprava fasády	m2	-166,96	5,70	-951,69
				Začátek provozního součtu		
				15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827	167,27	
				4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127	22,13	
				odpočet otvorů:-		
				(0,80*1,00+0,80*1,30+2,65*2,80*2+0,90*2,00*2+1,60*1,35)	-22,44	
				Konec provozního součtu	166,96	
				-166,9624	-166,96	
5	622412311RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, akrylátový weber.ton akrylát oprava fasády	m2	-166,96	110,00	-18 365,86
				Začátek provozního součtu		

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Práce nedofakturované z rozpočtu SoD	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827		167,27		
		4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127		22,13		
		odpočet otvorů:- (0,80*1,00+0,80*1,30+2,65*2,80*2+0,90*2,00*2+1,60*1,35)		-22,44		
		Konec provozního součtu		166,96		
		-166,9624		-166,96		
6	622422621R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 65 % oprava fasády	m2	-166,96	118,00	-19 701,56
		Začátek provozního součtu				
		15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827		167,27		
		4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127		22,13		
		odpočet otvorů:- (0,80*1,00+0,80*1,30+2,65*2,80*2+0,90*2,00*2+1,60*1,35)		-22,44		
		Konec provozního součtu		166,96		
		-166,9624		-166,96		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				-39 319,65
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % vnitřní stavební opravy	m2	-110,61	82,00	-9 070,02
		m.č. 101:(3,50+3,40*2+1,00*2)*2		24,60		
		(5,78*2+1,00+4,30+1,90+0,65+1,20+0,35)*1,00		20,96		
		m.č. 102:(3,10*2+6,28)*2,00		24,96		
		m.č. 103:(0,90+1,40)*2*3,20-0,60*2,00		13,52		
		odpočet stávající výměry:-194,65		-194,65		
8	978015271R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % oprava fasády	m2	-166,96	28,00	-4 674,95
		Začátek provozního součtu				
		15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827		167,27		
		4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127		22,13		
		odpočet otvorů:- (0,80*1,00+0,80*1,30+2,65*2,80*2+0,90*2,00*2+1,60*1,35)		-22,44		
		Konec provozního součtu		166,96		
		-166,9624		-166,96		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				-13 744,97
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-18,82	378,00	-7 112,30
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-7 112,30
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
10	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg oprava fasády	kg	-2,00	595,00	-1 190,00
11	31181510	Fasádní držák na vlnku nerezový oprava fasády	kus	-1,00	980,00	-980,00
12	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m oprava fasády	%	-21,70	10,00	-217,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-2 387,00
Díl: 783		Nátěry				
13	783851223T00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640 vnitřní stavební opravy	m2	-92,83	412,00	-38 245,96
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	01 Práce nedofakturované z rozpočtu SoD	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č. 1.01. - Dílna, sklad techniky:73,37		73,37		
		m.č. 1.02. - Klubovna:19,46		19,46		
		Konec provozního součtu		92,83		
		-92,83		-92,83		
	Celkem za	783 Nátěry				-38 245,96
Díl:	784	Malby				
14	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x vnitřní stavební opravy	m2	-92,83	53,00	-4 919,99
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 1.01. - Dílna, sklad techniky - strop:73,37		73,37		
		m.č. 1.02. - Klubovna - strop:19,46		19,46		
		Konec provozního součtu		92,83		
		-92,83		-92,83		
15	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x vnitřní stavební opravy	m2	-92,83	87,00	-8 076,21
		Začátek provozního součtu				
		m.č. 1.01. - Dílna, sklad techniky - strop:73,37		73,37		
		m.č. 1.02. - Klubovna - strop:19,46		19,46		
		Konec provozního součtu		92,83		
		-92,83		-92,83		
	Celkem za	784 Malby				-12 996,20
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-11,27	424,00	-4 776,64
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-45,06	18,20	-820,14
18	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-11,27	276,00	-3 109,32
19	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-11,27	489,00	-5 508,91
20	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	-22,53	194,00	-4 371,08
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-11,27	650,00	-7 322,68
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-25 908,79

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vícepráce	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Navazující stavební úpravy	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2023-004	Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Náklady na m.j.	467 005
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov		
Dodavatel	RÝMSTAV CZ spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	268 689	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	83 892	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	112 123	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		464 704	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		2 301	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		467 005	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		467 005	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			467 005,10 Kč
DPH	21,0 %			98 071,07 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				565 076,17 Kč

Poznámka :

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet :
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
31 Zdi podpěrné a volné	5 806	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	54 741	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	31 844	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	138 139	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	379	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 264	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 658	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 669	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 964	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	5 000	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 276	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 155	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	9 438	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	50 936	0	0	0
783 Nátěry	0	1 152	0	0	0
784 Malby	0	8 936	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	2 301
M11 Hromosvody	0	0	0	7 123	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	105 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	17 224	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	268 689	83 892	0	112 123	2 301

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	352 581	0
Oborová přírážka	0	0,0	352 581	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	352 581	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	352 581	0
Zařízení staveniště	0	0,0	464 704	0
Provoz investora	0	0,0	464 704	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	464 704	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	464 704	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						
1	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 RTS 2023/1 = 4655,00 Kč 90% RTS = 4189,50,00 doplnění nadzákladového zdiva kamenného soklu:3,00*1,00*0,35	m3	1,05	4 189,50	4 398,98
2	341351101R00	Bednění stěn nosných jednostranné - zřízení oprava fasády RTS 2022/1 = 730,00 Kč 90% RTS = 657,00 Kč venkovní parapety:(4*1,00+1,80)*0,10	m2	0,58	657,00	381,06
3	341351102R00	Bednění stěn nosných jednostranné - odstranění oprava fasády RTS 2022/1 = 293,50 Kč 90% RTS = 264,15 Kč venkovní parapety:(4*1,00+1,80)*0,10	m2	0,58	263,15	152,63
4	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii vnitřní stavební opravy RTS 2022/2 = 94,20 Kč 90% RTS = 84,78 Kč 2*3,40+3,50	m	10,30	84,78	873,23
Celkem za		31 Zdi podpěrné a volné				5 805,90
Díl: 34 Stěny a příčky						
5	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace strop nad dílnou z SDK desek RTS 2022/1 = 829,00 Kč 90% RTS = 746,10 Kč	m2	73,37	746,10	54 741,36
Celkem za		34 Stěny a příčky				54 741,36
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
6	602011102R00	Postřík cementový , ručně oprava fasády RTS 2022/1 = 75,80 Kč 90% RTS = 68,22 Kč dozdívky ytong:2,65*2,80+1,05*1,20+1,05*2,10	m2	10,89	68,22	742,57
7	602022191R00	Penetrační nátěr stěn z rozpočtu SoD dopočet omítek po zazdívkách otvorů:27,38	m2	27,38	5,70	156,07
8	611131321U00	Penetrace vnitřních stropů strop klubovny 3,10*6,28	m2	19,47	40,00	778,72
9	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm strop klubovny RTS 2022/1 = 238,50 Kč 90% RTS = 214,65 Kč	m2	19,47	214,65	4 178,81

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,10*6,28		19,47		
10	611481211RT5	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu strop klubovny RTS 2022/1 = 347,50 Kč 90% RTS = 312,75 Kč	m2	19,47	312,75	6 088,62
		3,10*6,28		19,47		
11	612131121U00	Penetrace vnitřních stěn ručně místnost WC, přízdívky a omítky klubovny SOD	m2	65,07	5,70	370,90
		místnost WC:(1,45+0,95)*3,20-0,60*1,97		6,50		
		(1,35+0,90)*1,20		2,70		
		přízdívky a omítky klubovny:(6,28+3,10*2)*3,20-1,60*1,35		37,78		
		6,28*3,20-1,00*2,00		18,10		
12	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková místnost WC RTS 2022/1 = 484,50 Kč 90% RTS = 436,05 Kč	m2	9,20	436,05	4 010,79
		(1,45+0,95)*3,20-0,60*1,97		6,50		
		(1,35+0,90)*1,20		2,70		
13	612481211RT5	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu místnost WC, přízdívky a omítky klubovny RTS 2022/1 = 259,00 Kč 90% RTS = 233,10 Kč	m2	65,07	233,10	15 167,82
		místnost WC:(1,45+0,95)*3,20-0,60*1,97		6,50		
		(1,35+0,90)*1,20		2,70		
		přízdívky a omítky klubovny:(6,28+3,10*2)*3,20-1,60*1,35		37,78		
		6,28*3,20-1,00*2,00		18,10		
14	61R1vlastní	Zapravení otvoru pro ventilační potrubí z míst. WC místnost WC	kus	1,00	350,00	350,00
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				31 844,29
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
15	289472214R00	HI.spár.1vrst.zdiva z lom.kamene akt.maltou,střed. RTS 2023/1 = 1558,00Kč 90% RTS = 1402,20 Kč	m2	3,00	1 402,20	4 206,60
		3,00*1,00		3,00		
16	289903122R00	Vysekání spár nad 3 cm zdiva z lom.kamene střed. RTS 2023/1 = 1164,00 Kč 90% RTS = 1047,60 Kč	m2	3,00	1 047,60	3 142,80
		3,00*1,00		3,00		
17	289905215R00	Úprava spár zdiva z lom.kamene středního uhazením RTS 2023/1 = 445,50 Kč 90% RTS = 400,95 Kč	m2	3,00	400,95	1 202,85
		3,00*1,00		3,00		
18	602011187RS2	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová bílá Cemix tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	180,32	354,60	63 940,55

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		oprava fasády RTS 2023/1 = 394,00 Kč 90% RTS = 354,60Kč 15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827 4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127 přípočet ostění:(0,80+2*1,00)*0,25*2+(0,80+1,30*2)*0,25*2+(1,60+2*1,35)*0,25 5 odpočet otvorů:-0,80*1,00*2-0,80*1,30*2-1,60*1,35-2,65*2,80				
				167,27		
				22,13		
				4,18		
				-13,26		
19	612425921RT4	Omítka vápenná vnějšího ostění - hladká tl. 15 mm oprava fasády RTS 2022/1 = 644,00 Kč 90% RTS = 579,60 Kč (0,80+2*1,00)*0,25*2+(0,80+1,30*2)*0,25*2+(1,60+2*1,35)*0,25	m2	4,18	579,60	2 419,83
				4,18		
20	622401971RZ1	Příplatek k omítkě vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním silikonovým oprava fasády RTS 2022/2 = 30,10 Kč 90% RTS = 27,10 Kč 15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827 4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127 přípočet ostění:(0,80+2*1,00)*0,25*2+(0,80+1,30*2)*0,25*2+(1,60+2*1,35)*0,25 5 odpočet otvorů:-0,80*1,00*2-0,80*1,30*2-1,60*1,35-2,65*2,80	m2	180,32	27,10	4 886,60
				167,27		
				22,13		
				4,18		
				-13,26		
21	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 oprava fasády RTS 2022/1 = 418,50 Kč 90% RTS = 376,65 Kč dozdívky ytong:2,65*2,80+1,05*1,20+1,05*2,10	m2	10,89	376,65	4 099,84
				10,89		
22	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 % oprava fasády RTS 2022/1 = 266,00 Kč 90% RTS = 239,40,60 Kč 15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827 4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127 odpočet otvorů:- (0,80*1,00+0,80*1,30+2,65*2,80*2+0,90*2,00*2+1,60*1,35)	m2	166,96	258,00	43 076,30
				167,27		
				22,13		
				-22,44		
23	622904112R00	Očištění fasád složitost 1 - 2 oprava fasády RTS 2023/1 = 65,90 Kč 90% RTS = 59,30 Kč 15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827	m2	180,32	59,30	10 692,82
				167,27		

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127		22,13		
		přípočet				
		ostění:(0,80+2*1,00)*0,25*2+(0,80+1,30*2)*0,25*2+(1,60+2*1,35)*0,25		4,18		
		odpočet otvorů:-0,80*1,00*2-0,80*1,30*2-1,60*1,35-2,65*2,80		-13,26		
24	629451112R00	Vyrovnávací vrstva šířky do 30 cm oprava fasády RTS 2022/1 = 109,00 Kč 90% RTS = 98,10 Kč vyrovnání pod vnější parapety oken:0,80*4+1,60	m	4,80	98,10	470,88
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				138 139,07
Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot					
25	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm svislá izolace zdiva,zemnění RTS 2022/1 = 421,50 Kč 90% RTS = 379,35 Kč	kus	1,00	379,35	379,35
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				379,35
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m bourání otvorů, zazdívky, vnitřní úpravy cena SoD	m2	0,81	65,00	52,65
27	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách podlaha dílna + WC RTS 2022/1 = 5,80 Kč 90% RTS = 5,22 Kč m.č. 1.01. - Dílna - sklad:73,37 m.č. 1.03. - WC:0,76	m2	74,13	5,22	386,96
28	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek + PVC trubka DN 100 místnost WC	kus	1,00	250,00	250,00
29	95R1vlastní	Vysátí povrchu podlahy průmyslovým vysavačem podlaha dílna + WC m.č. 1.01. - Dílna - sklad:73,37 m.č. 1.03. - WC:0,76	m2	74,13	15,00	1 111,95
30	95R2vlastní	Odmaštění skrvn, oprava narušených částí podlaha dílna + WC	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
31	28611905	Trubka PVC, d = 100 mm, tl. stěny 3 mm, délka 2 m místnost WC	m	1,00	238,00	238,00
32	42972740	Mřížka kruhová větr. pr.100.20, na konec potrubí místnost WC	kus	1,00	224,50	224,50
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 264,06
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
33	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem svislá izolace zdiva,zemnění RTS 2022/1 = 2125,00 Kč 90% RTS = 1912,50 Kč	m3	0,44	1 912,50	849,15

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,60*0,70*0,20)+(3*0,30*0,40)		0,44		
34	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého svislá izolace zdiva,zemnění RTS 2022/1 = 3540,00 Kč 90% RTS = 3186,00 Kč	m3	0,48	3 186,00	1 529,28
35	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC RTS 2023/1 = 1580,00 Kč 90% RTS = 1422,00 Kč	m3	0,90	1 422,00	1 279,80
		3,00*1,00*0,30		0,90		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 658,23
Díl: 97	Prorážení otvorů					
36	971028471R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 75 cm místnost WC RTS 2022/1 = 1381,00 Kč 90% RTS = 1242,90 Kč	kus	1,00	1 242,90	1 242,90
37	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % oprava fasády RTS 2022/2 = 22,80 Kč 90% RTS = 20,52 Kč	m2	166,96	20,52	3 426,07
		15,60*3,827+(5,78+0,65*2)*3,827+(7,08*2,862)/2+7,08*3,827+(2,25+9,05)*3,827		167,27		
		4,30*2,70+2,75*2,70+2,75*1,127		22,13		
		odpočet otvorů:- (0,80*1,00+0,80*1,30+2,65*2,80*2+0,90*2,00*2+1,60*1,35)		-22,44		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				4 668,97
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
38	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,13	378,00	4 963,65
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 963,65
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
39	720R1vlastní	D+ M elektrického ohříváče vody vnitřní stavební opravy	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				5 000,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
40	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm oprava fasády RTS 2022/1 = 745,00 Kč 90% RTS = 670,50 Kč	m	4,80	670,50	3 218,40
		0,80*4+1,60		4,80		
41	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m oprava fasády RTS 2022/1 = 2,00% 90% RTS = 1,80%	%	32,18	1,80	57,93
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				3 276,33
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
42	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.do 0,8 m bourání otvorů, zazdívkvy, vnitřní úpravy	kus	1,00	619,20	619,20

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		RTS 2022/1 = 688,00 Kč 90% RTS = 619,20 Kč m.č. 1.03. - WC:1,00		1,00		
43	76666911R00	Dokompletace vnitřních dveří vč.zámku a dveřního kování bourání otvorů, zazdívky, vnitřní úpravy	kus	1,00	824,00	824,00
44	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm bourání otvorů, zazdívky, vnitřní úpravy	kus	1,00	3 661,00	3 661,00
45	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m bourání otvorů, zazdívky, vnitřní úpravy RTS 2022/1 = 1,10% 90% RTS = 0,99 %	%	51,04	0,99	50,53
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				5 154,73
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
46	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním vnitřní stavební opravy 1,00*1,50	m2	1,50	840,00	1 260,00
47	767R1vlastní	Dodávka mříž předokenní ocelová, vč. nátěru vnitřní stavební opravy 1,00*1,50	m2	1,50	4 880,00	7 320,00
48	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m vnitřní stavební opravy	%	85,80	10,00	858,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				9 438,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
49	777551482R00	Vyrovnávací samoniv.stěrka tl. 15 mm tl. 15 mm podlaha dílna + WC RTS 2022/1 = 714,00 Kč 90% RTS = 642,60 Kč m.č. 1.01. - Dílna - sklad:73,37 m.č. 1.03. - WC:0,76	m2	74,13	642,60	47 635,94
50	777553010R00	Penetrace podkladu podlaha dílna + WC RTS 2022/1 = 41,90 Kč 90% RTS = 37,71 Kč m.č. 1.01. - Dílna - sklad:73,37 m.č. 1.03. - WC:0,76	m2	74,13	37,71	2 795,44
51	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m podlaha dílna + WC RTS 2022/1 = 1,10% 90% RTS = 1,00%	%	504,31	1,00	504,31
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				50 935,69
Díl:	783	Nátěry				
52	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email - nátěr ocelových zárubní bourání otvorů, zazdívky, vnitřní úpravy	m2	1,42	810,00	1 151,82

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		RTS 2022/1 = 186,00 Kč 90% RTS = 167,40 Kč (0,80+2*1,97)*(0,15+0,15)		1,42		
		Celkem za 783 Nátěry				1 151,82
Díl:	784	Malby				
53	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x místnost WC, bourání otvorů, zazdívkový, vnitřní úpravy RTS 2022/1 = 28,20 Kč 90% RTS = 25,38 Kč místnost WC: (1,45+0,95)*3,20-0,60*1,97 (1,35+0,90)*1,20 po vybouraných vrátech: 2,65*2,80 po vybouraných vchodových dveřích- nové okno: 1,05*1,20 zazdívkový vrat - ostění 650 - 250 mm = 400 mm: (2,65+2*2,80)*0,40 otvor do klubovny: (0,90+2*2,00)*0,40 ostění nového okna: (0,80+2*1,30)*0,40	m2	24,50	25,38	621,76
54	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x strop nad dílnou z SDK desek RTS 2022/1 - 19,90 Kč 90% = 17,91 Kč	m2	73,37	17,91	1 314,06
55	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x strop nad dílnou z SDK desek RTS 2022/1 = 71,80 Kč 90% RTS = 64,62 Kč	m2	73,37	64,62	4 741,17
56	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x místnost WC, bourání otvorů, zazdívkový, vnitřní úpravy RTS 2022/1 = 58,40 Kč 90% RTS = 52,56 Kč místnost WC: (1,45+0,95)*3,20-0,60*1,97 (1,35+0,90)*1,20 po vybouraných vrátech: 2,65*2,80 po vybouraných vchodových dveřích- nové okno: 1,05*1,20 zazdívkový vrat - ostění 650 - 250 mm = 400 mm: (2,65+2*2,80)*0,40 otvor do klubovny: (0,90+2*2,00)*0,40 ostění nového okna: (0,80+2*1,30)*0,40	m2	24,50	52,56	1 287,61
57	784498931T00	Tmelení styku omítky podhl š. do 4 mm akryl.tmelem strop nad dílnou z SDK desek RTS 2022/1 = 27,00 Kč 90% RTS = 24,30 Kč (10,80+5,78*2+10,80+3,40*2)	m	39,96	24,30	971,03
		Celkem za 784 Malby				8 935,63
Díl:	930	HZS				
58	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce vnitřní stavební opravy	h	6,00	383,50	2 301,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-004 Oprava hasičské zbrojnice Janovice	Rozpočet:
Objekt :	02 Navazující stavební úpravy	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		930 HZS				2 301,00
Díl:	M11	Hromosvody				
59	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² včetně pásku FeZn 30 x 4 mm svislá izolace zdíva,zemnění RTS 2022/1 = 147,50 Kč 90% RTS = 132,75 Kč ----- 15,60+7,08+15,60+3,15*2+7,08+2,00	m	53,66	132,75	7 123,37
Celkem za		M11 Hromosvody				7 123,37
Díl:	M21	Elektromontáže				
60	M21R1vlastní	D + M vnitřní elektroinstalace vč. dodávky svítidel. dle c.n. položka bude účtována dle upravené cenové nabídky zhotovitele na požadovaný počet svítidel v počtu 6 ks	kpl.	1,00	105 000,00	105 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				105 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
61	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,49	424,00	3 175,42
62	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	29,96	18,20	545,21
63	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,49	276,00	2 067,02
64	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	7,49	489,00	3 662,22
65	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	14,98	194,00	2 905,81
66	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,49	650,00	4 867,98
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 223,66